ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2021-10-26-005356-a
Дата договору/документа: 26 жовтня 2021 00:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
360
Найменування замовника Комунальне некомерційне підприємство "Долинська
багатопрофільна лікарня" Долинської міської ради
Івано- Франківської області
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
01993457
Місцезнаходження замовника: 77500, Україна, Івано-Франківська обл., Долина,
Вулиця Оксани Грицей будинок 15
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ТОВ «МедКомп Сервіс»
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
42752394
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
77311, Україна, Івано-Франківська область, Калуш,
Ринкова, 4,В
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Лоток №3, 100*190*25мм.(DZ.420.030) Воронка
вушна 4мм, А-002-04/38-118-11 Ручка для зеркала
ЛОР 100мм, FB.010.100 Дзеркало ларинг. 22мм,
FB.009.022 (6) Дзеркало ларинг. 24мм, FB.009.024
(7) Дзеркало ларинг. 26мм, FB.009.026 (8) Дзеркало
носове 15мм/13,5см, 39-031-13 Дзеркало носове
15мм/13см, N-014-1/39-027-13 Пінцет вушний 115мм,
FО.139.115 Пінцет офт.Graefe хирург. 0,5мм/70мм,
Е-167 нержав.сталь Ножиці офт. Vannas 85мм,
G-153-1 нержав.сталь Голкотримач,
11,5см.,(BN.492.115) нержав.сталь КУ-3 Катетер
вушний металевий №3 КУ-2 Катетер вушний
металевий №2 ППП дріт для петель поліпних Пінцет
тонкий ТС, 18 см Мікоголкотримач 18 см
Голкотримач ТС, 15 см Лезо одноразове (100 шт)
ЗМ-72 (3-87) Дзеркало носове по типу кіліана 40 мм
И-60Н (Н-217) Голки тупі для промивання сльотного
каналу (калюні по аленю). (набір 3 шт.). И-68 Голка-
ніж для видалення сторонніх тіл з роговиці Н-8В Ніж
списоподібний слабо зігнутий малий ЗА1 0,6*20
Голка хірургічна вигнута 3/8 окружності. Кюреточна
ложка
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:33190000-8: Медичне обладнання та
вироби медичного призначення різні
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Лоток №3,
100*190*25мм.(DZ.420.030)
Воронка вушна 4мм,
А-002-04/38-118-11 Ручка
для зеркала ЛОР 100мм,
FB.010.100 Дзеркало
ларинг. 22мм, FB.009.022
(6) Дзеркало ларинг. 24мм,
FB.009.024 (7) Дзеркало
ларинг. 26мм, FB.009.026
(8) Дзеркало носове
15мм/13,5см, 39-031-13
Дзеркало носове
15мм/13см,
N-014-1/39-027-13 Пінцет
вушний 115мм, FО.139.115
Пінцет офт.Graefe хирург.
0,5мм/70мм, Е-167
нержав.сталь Ножиці офт.
Vannas 85мм, G-153-1
нержав.сталь Голкотримач,
11,5см.,(BN.492.115)
нержав.сталь КУ-3 Катетер
вушний металевий №3 КУ-2
Катетер вушний металевий
№2 ППП дріт для петель
поліпних Пінцет тонкий ТС,
18 см Мікоголкотримач 18
см Голкотримач ТС, 15 см
Лезо одноразове (100 шт)
ЗМ-72 (3-87) Дзеркало
носове по типу кіліана 40
мм И-60Н (Н-217) Голки
тупі для промивання
сльотного каналу (калюні
по аленю). (набір 3 шт.).
И-68 Голка-ніж для
видалення сторонніх тіл з
роговиці Н-8В Ніж
списоподібний слабо
зігнутий малий ЗА1 0,6*20
Голка хірургічна вигнута
3/8 окружності. Кюреточна
ложка
103 штуки 77500, Україна,
Івано-Франківська
область, Долина,
Вулиця Оксани
Грицей будинок
15
по 31
грудня
2021
штуки
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 41 148,90 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: до 31 грудня 2021
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Інше Кошти обласного бюджету 41148.9 UAH
Ідентифікатор договору UA-2021-10-26-005356-a-b1